b. i od
bywać się będzie w dnie powszednie od godziny lo-ej rano
do i-ej po południu i w niedzielę od 1-ej do 2-ej w południe.

— Dyrekcia Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskie
go. W zastosowaniu się do art. 1-go Ukazu Najwyższego
z unia 14 (26) grudnia 1865 r. podaje do powszechnej wia
domości, że czasowe zakwestjonowąnie obiegu poszukiwanych
przez Jana Lakotę Listów Zastawnych Okresu 3-go Serji
I-ej lit. B Nr 10463, 20462, 25151; C 51787, 53972, wszyst
kich z 5-ciu kuponami od półrocza 1-go 1873 r. do 1-go
187j_T2_niniejszeni uataje. (D. W.)

—- Na pensji prywatnej żeńskiej 4ro-klassowej Hele
ny Rudzińskiej, istniejącej przy ulicy Freta pod Nrem
255, kurs nauk rozpocznie się 20go sierpnia (1 wrze
śnia). a z.apis uczennic przychodnich i pensjonarek

(20) sierpnia r. b. (3_b) —7906-

— Zawiadamiam niniejszem, iż z rozpoczynającym
sie rokiem szkolnym, otwieram Szkołę żeńską, dwu-

-klasSflM w 'Varsz^wie przy ulicy Waliców pod Nrem
1113 (nowy 8).— Antonina Kawecka. (7—8) —7174—

Jakób Erdberg, Kupiec w mieście Kutnie zamieszkały,
w dniu 18 (30) Lipca 1873 r. zszedł z t go świata, pozo
stawiwszy po sobie sukcessorów, między tymi nieletnie dzie
ci. Aby więc żadne stosunki, czy to handlowe lub cywilne
z weksli lub dokumentów z pojedyńczemi sukcesorami regu
lowane bez wpływu opieki lub pełnomocnika urzędowego
nie były, a to celem zobopóluego

Dopełnia rozbioru chemicznego wszelkich materjałów suro
wych, rud, ziemi ornej, nawozów, oraz wyrobów przemysłu
i produktów fabrycznych, mianowicie: cukrowniczych, go
rzelnianych i farmaceutycznych. Odbywają się tudzież poszu
kiwania nad wartością materjałów pożywczych i nad czysto
ścią środków kosmetycznych. —7865—3—3

""■"FR WARSZAWSKI.
Poniedziałok. Warszawa, d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1873 r.

Obrońca przy Senacie
WŁoiim

Z powodu otrzymywanych zapytywań zawiadamia, że
czyności swych w Warszawie, bynajmniej nie miał zamiaru
opuszczać i nie opuszcza; owszem, jak dotąd, tak i nadal o-
prócz dni świątecznych, codziennie od godziny 9 z rana do
10 i od 4 po południu do 8-mej, przyjmuje interesantów
w Kancellarji swojej na Tłomackiem, w domu Bernsteina,
Nr 739anowy 9, mieszkania 11, wejście od placu w pierw
szą sień.

— 7368—8—12 ’

mi TiBimi
N. KRIOHA PAPA IKIU

w ODESSIE.
Niniejszem ma honor zawiadomić Szanowną

Publiczność, iż wyłączną sprzedaż swoich wy
robów na Królestwo Polskie cddala panu

J. ROZENBLUM, w Warszawie.
PP. handlujący tym wyrobem raczą co do cen

hurtowych z tymże porozumieć się.
Odessa, dnia 3 (15) Lipca 1873 r.

A. lirioua Fapą Aiknła.
— 7509 —

ratorjum i nazae taiszerstwo prawnie poszukiwanem bęc
ulicy Wielkiej Mieszczńskiej,róg Grochowej, w domu Brunsta.

, w domu Kościoła katolickiego, Nr 42.

W mieście Lublinie, są do wynajęcia każ
dego czasu

Dwa Sklepy,
jeden z mieszkaniem z dwóch pokoi.

te znajdowały się w pudełeczkach tek tur® wy ch opakowanych
i ułożonych w pudełko blaszane, i aby nazwisko, CAUVIN
znajdowało się w każdej pigułce.

Dostać można we wszystkich Aptekach Cesarstwa i Kró
lestwa. (33 0) — 358 —

1 MIERO GLICERYNOWE

(Patrz dodatek.)

DODATEKaoKDRWWlBSZAWSKUGO K 170.
Dnia 11 Sierpnia 1873 roku. Poniedziałek. Dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1873 roku.

-tit--- - - n i l^ll■l■l^11>

UNGRA I BANARSKIEGO
przy ulicy Krakowskic-Przedmieście N. 443 (71) otrzymała aa skład główny dzieł# p, t.

GMMCIH1K
pod względem historycznym i leczniczym z uwzględnieniem niektórych ważniejszych wód
Mineralnych używanych powszechnie przy kąpielach Ciechocińskich, przez Dra Medyc.